Da übrigens Ihro Kaiserliche Majestät nicht zweifelten, es werde der Herr Herzog dem lestem Rescripto Cæsareo wegen dieser occasione des Particular-Vergleichs de Anno 1722. entstandener Streitigkeiten dermaleinst ein Genügen thun, und so wohl hierüber als wegen Vollziehung dieser gegenwärtigen Kaiserlichen Verordnung in Termin. 2. Mensl. den gehorsamsten Bericht an Ihro Kaiserliche Majestät erstatten.

OBSERVATIO CCIV.

Si per Sententiam Judicis Superioris liquidatio ratione Fructuum Meliorationum ac Deteriorationum reservata, Judex inferior super Fructibus postea perceptis, meliorationibusque ac deteriorationibus postea factis cognoscere nequit.

Quandoquidem notissimi Juris est, quod ubi Causa Principalis est agitata, ibi & super accessoriis sit cognoscendum; vana certe est distinctio inter fructus ante & post Sententiam perceptos, meliorationesque ac deteriorationes ante & post eandem factas. Nec ipsa Sententia distinctionem facit, sed generali loquitur, & hinc subintrat, quod ubi Lex, cui Sententia inter partes æquiparanda non distinguit, nec nos distinguere debeamus. Quin imo quoniam per Sententiam punctus Meliorationum cum puncto omnium indistincte perceptorum connectitur, continentia Causarum per istiusmodi separationem contra aperta Jura divideretur, ex lite lites generarentur, sumtusque præter necessitatem multiplicarentur.

Ita in Causa Freyherrn von Cortenbach contra den Chur-
P pp 2 Cöllni-

Collinischen Hof-Rath zu Bonn occurrebat Sententia Cameralis de 31. Octobris 1753. qua pronunciatum erat, so viel Franz Carl von Freys oder Appellant selbst in diesem Gute melioraret haben mag, bleibt ihm nach dessen Abtretung NB. wester auszuführen, und solche gegen die genossene Früchten abzurechnen ohnbenommen, sondern hiermit vorbehalten.

Cum igitur supplicans probaret, daß den 16ten Novembris ein Bescheid ab hoc Judice inferiore ertheilet worden, wodurch die ante & post Sententiam vom 31ten Octobris 1753. genossene Früchten von einander separaret, jene an dieses Allerhöchste Kaiserliche Cammer-Gericht hinverwiesen, letztere aber zur Cognition des Bonnischen Hof-Raths gezogen worden, ad petitum pro Mandato cassatorio ac inhibitorio de sibi non arrogando cognitionem, sed Actores ad Litem in Supremo Camerae Imperialis Judicio pendente ob connexitatem Causæ & futuram Sententiam remittendo S. C. d. 15. Decembris 1756. decret. Erkannt.

OBSERVATIO CCV.

Quodsi Expectativæ nulla accessit Investitura, consultum est una & petere Feudum vacans ab Imperatore, & de possessione sibi, ejusque defensione prospicere.